
    RADA  POWIATU                         

TARNOBRZESKIEGO              

 

 

 

UCHWAŁA  NR XXXII/241/2018 

Rady Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia  21 czerwca  2018 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego  uchwala,  co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Uchwałę NR XXXI/233/2018 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  

9 maja 2018r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Tarnobrzeskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

celowej i sposobu jej rozliczania. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


